
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Новоторъяльский центр дополнительного образования» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 08 сентября 2023 г. № 272 

 

 

пгт. Новый Торъял 

  

 

О контролируемой зоне 

 

В соответствии с требованиями «Специальных требований и рекомендаций по 

защите конфиденциальной информации от утечки по техническим каналам» (СТР-К) 

ФСТЭК России, 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Определить контролируемую зону помещений МБУДО «Новоторъяльский ЦДО». 

 

2. Обеспечение контролируемой зоны возлагается на администратора безопасности –

директора Торощину Ольгу Валерьевну. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор:  

    

О.В. Торощина 

 

 

 личная подпись   расшифровка подписи 

С приказом работник ознакомлен:    О.В. Торощина 
  подпись   расшифровка подписи 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Схема 1. Граница контролируемой зоны обозначена красной линией 
 

425430, Республика Марий Эл, Новоторъяльский район, пгт. Новый Торъял, ул. Коммунистическая, д. 27.Этаж 1 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Схема 2. Граница контролируемой зоны обозначена красной линией 
 

425430, Республика Марий Эл, Новоторъяльский район, пгт. Новый Торъял, ул. Коммунистическая, д. 27. Этаж 2 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 


		2024-03-29T10:32:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ"




